Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 21 de dezembro de 2023 as 14:58. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Juazeiro do Norte

PORTARIA Nº 9621/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

A  Diretora-Geral  Substituta  do  Campus  Juazeiro  do  Norte  do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, nomeada pela Portaria
nº 1250/GABR/REITORIA, de 12 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições e
considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº
67/GABR/REITORIA,  de  12  de  Julho  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23261.004522/2023-18, resolve:

Art.  1º  Constituir  a  Comissão  Organizadora  do(a)  seleção  de
bolsistas que integrarão a Equipe Multidisciplinar do PROGRAMA EJA - EPT /
BOLSA FORMAÇÃO no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Ceará composta pelos servidores abaixo relacionados:

Nome SIAPE Função Evento / Subevento
ANTONIA RAQUEL FELIX DA
SILVA 2418125 Membro Seleção de bolsistas

EVA SAMARA CEZAR DE
ALMEIDA 1676325 Membro seleção de bolsistas

JANAINA BEZERRA
LEANDRO DE ANDRADE 2229743 Membro Seleção de bolsistas

JOCFRAN QUEIROZ DA
SILVA 1225004 Membro Seleção de bolsistas

KATIUSCIA FURTADO DE
AQUINO OLIVEIRA 1457193 Membro Seleção de bolsistas

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 21 de dezembro de

Publicação: Transparência Ativa em 21 de dezembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARIA REGILENE GONCALVES DE ALCANTARA | Diretora-Geral Substituta

Data da Assinatura:
21 de dezembro de 2023 as 14:47

Tipo de Documento:
Portaria

2023.